
 
 

Č.j.: 137Ex 10194/17-104 
Ev.č. opr.1237321 

 
 
Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Okresním soudem v Šumperku  vedením  
exekuce na základě exekučního titulu - elektronického platebního rozkazu č.j. EPR 108168/2016 - 7 ze dne 29.07.2016 
vydaného Okresním soudem v Šumperku, který nabyl právní moci dne 16.11.2016 a je vykonatelný   ve věci uspokojení 
pohledávky 
 
oprávněného: Air Bank a.s. 

se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ: 160 00, IČ: 29045371 

 (dále pouze oprávněný) 

proti 
povinnému: 

1. Pavel Sionkala 

bytem Prievidzská 2539/30, Šumperk, PSČ: 787 01, dat.nar.: 09.12.1986 

 (dále pouze povinný) 
 
v částce, která se skládá z: 
pohledávky ve výši 353.970,80 Kč, a jejího příslušenství, tj.  
úroků ve výši 17.971,75 Kč, 
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 122.217,74 Kč ode dne 29.03.2016 do zaplacení, 
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 94.892,80 Kč ode dne 29.03.2016 do zaplacení, 
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 47.282,58 Kč ode dne 29.03.2016 do zaplacení, 
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 95.654,68 Kč ode dne 29.03.2016 do zaplacení, 
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 122.217,74 Kč ode dne 08.04.2016 do zaplacení, 
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 94.892,80 Kč ode dne 08.04.2016 do zaplacení, 
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 47.282,58 Kč ode dne 08.04.2016 do zaplacení, 
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 95.654,68 Kč ode dne 08.04.2016 do zaplacení 
nákladů soudního řízení ve výši 14.406,- Kč,  ostatní plnění ve výši 100,- Kč Kč 
 
nákladů exekuce 
 
Tímto v souladu s ustanovením § 336p odst. 1 o.s.ř. oznamuje, že ve shora uvedené exekuční věci byly přihlášeny tyto 
pohledávky:  
                                       
 
1) Mgr. David Koncz, soudní exekutor, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem Cheb, 26. dubna 10, PSČ: 350 02, ve výši 

6.655,- Kč (074 EX 07860/17, opr. Intrum Czech, s.r.o.), rozhodné datum 19.07.2018 – doručení přihlášky, 8.skupina.  
Přihláška č.l.52  doručena dne 19.07.2018. 
2) NORABEL s.r.o., IČ: 04161915, se sídlem Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ: 110 00, ve výši 46.144,- Kč, rozhodné 

datum 07.09.2017 – zahájení ex.řízení, 4.skupina.   
Přihláška č.l. 53 doručena dne 20.07.2018, č.l. 60 dne 23.07.2018. 
3) Mgr. Jan Valenta, soudní exekutor, Exekutorský úřad Olomouc, se sídlem Olomouc, Dr. Milady Horákové 496/27, 

PSČ: 779 00, ve výši 6.655,- Kč (196 EX 2131/17, opr. Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR), rozhodné datum 
20.07.2018 – doručení přihlášky, 8.skupina.  
Přihláška č.l. 57 doručena dne 20.07.2018. 
4) Igor Masár, nar. 23.6.1988, bytem Temenická čp. 2615 / čo. 23, Šumperk, PSČ: 787 01, ve výši 70.000,- Kč, 

rozhodné datum 21.03.2018 – zahájení ex.řízení, 4.skupina.  
Přihláška č.l. 63, 66 doručena dne 23.07.2018, č.l. 74 dne 02.08.2018. 
5) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518, se sídlem Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ: 130 00, 
Regionální pobočka Ostrava, pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj, ve výši 1.565,- Kč, 

rozhodné datum 14.12.2017 – zahájení ex.řízení, 4.skupina.  
Přihláška č.l.70  doručena dne 02.08.2018. 
6) JUDr. Roman Chaloupka, soudní exekutor, Exekutorský úřad Mělník, se sídlem Mělník, Havlíčkova 329, PSČ: 

276 01, ve výši 6.655,- Kč (031 Ex 1006/17, opr. NORABEL s.r.o.), rozhodné datum 13.08.2018 – doručení přihlášky, 
8.skupina.  
Přihláška č.l.77  doručena dne 13.08.2018. 
7) První peněžní s.r.o., IČ: 29255139, se sídlem Olomouc, Sokolská 584/11, PSČ: 779 00, ve výši 896.499,40 Kč, 

rozhodné datum 22.02.2012 – vznik zástavního práva, 4.skupina.  
Přihláška č.l. 81 doručena dne 04.09.2018. 
8) Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o.), IČ: 27221971, se sídlem Praha 1 , Klimentská 1216/46, PSČ: 110 00, ve 

výši 17.629,- Kč, rozhodné datum 27.06.2017 – zahájení ex.řízení, 4.skupina.  
Přihláška č.l. 83 doručena dne 05.09.2018. 
9) JUDr. Jiří Petruň, soudní exekutor, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem Šumperk, K.H.Máchy 2, PSČ: 787 01, 

ve výši 6.149,- Kč (065 EX 00649/18, opr. Igor Masár), rozhodné datum 06.09.2018 – doručení přihlášky, 8.skupina.  
Přihláška č.l. 87 doručena dne 06.09.2018. 



10) Společenství vlastníků jednotek domu Prievidzská 2539/30, Šumperk, IČO 267 99 472, se sídlem Šumperk, 

Prievidzská 2539/30, PSČ 787 01, zast. Mgr. Stanislavem Bodlákem, advokátem, ve výši 46.288,33 Kč, rozhodné datum 
12.09.2018 – doručení přihlášky, 8.skupina.  
Přihláška č.l. 94 doručena dne 12.09.2018. 
 
 

P o u č e n í: Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 

věřitele a povinného, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a 
to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby k 
rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo po jejím 
doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou. 
 
V Brně dne 13.09.2018 
 

JUDr. Petr Kocián 
soudní exekutor 

 
 

 


